2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.09.2019							                          	№ 109/741
пгт Санчурск

О члене Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом совещательного голоса, назначенном Санчурским районным отделением КПРФ

В соответствии с частью 20 статьи 29 Закона Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления Бюро Комитета Санчурского районного отделения КПРФ от 8 сентября 2019 года «О назначении члена Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Кировской области с правом совещательного голоса» Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению постановления Бюро Комитета Санчурского районного отделения КПРФ от 8 сентября 2019 года о назначении члена Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Кировской области с правом совещательного голоса Цапаева Владимира Юрьевича.
2. Выдать Цапаеву В.Ю. удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района в информационно-телекоммуникационной Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района	                                                              В.Н. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                    В.А. Шульгина